｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

淡江大學學校財團法人淡江大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：校語字第1140006699號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0006699_悠遊一夏2025俄語夏令營海報.pdf)

檢送本校俄國語文學系辦理「悠遊一夏：2025淡江大學俄
語夏令營」海報，請惠予公告，並鼓勵學生踴躍報名。

旨揭活動帶領高中職學生悠遊俄羅斯歷史和文化之旅，包

含實作俄羅斯傳統美食、認識圖像式的俄文字母、揭開俄

國的政治面紗及探索俄國童話秘密，活動全程免費。

營隊相關資訊如下：

活動時間：114年7月1日（星期二）上午10時至下午5
時。

活動地點：本校淡水校園驚聲紀念大樓T506教室。
參加對象及名額：全國高中職學生30名。
自即日起至114年6月23日止，請至本校活動報名系統
（網址： http://enroll.tku.edu.tw/）登錄報名。

報名且經審核通過者，始保留參加資格，另寄發營隊通

知。全程參與者，會後將核發活動參與電子版證明。

正本：全國高級中等學校

副本：

地址：251301新北市淡水區英專路151號
聯絡人：柯維敏
電話：(02)2621-5656轉2711
電子信箱：111830@o365.tku.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月6日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/06
11:35:03

第1頁，共1頁

訓育組 114/05/06

1140004119